

Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 05. 09. 2018

Dotaz:

Žadatel si požádal o následující informace:

Jaké jsou provozní náklady Obecního úřadu Dalovice

1. Kolik má zaměstnanců
2. Jaké jsou náklady na energie
3. Jaké jsou náklady na mzdy + povinné odvody
4. Náklady na provoz aut, technických zařízení, HW, SW

Odpověď:

Ad 1) 8 zaměstnanců na HPP

Ad 2) náklady na energie činí v roce 2018 cca 270 tis. Kč

Ad 3) mzdové náklady vč. povinných odvodů činí 2 800 tis. Kč

Ad 4) náklady na provoz aut, technických zařízení, HW, SW jsou cca 1 230 tis. Kč